
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

DECRETO SINDACALE 

N. REGISTRO 4 Vado Ligure, 13/06/2024 

 

PROROGA DEGLI ATTI DI NOMINA DEI RESPONSABILI DEI SETTORI INCARICATI DI 
ELEVATA QUALIFICAZIONE. 

 

 

IL SINDACO 

VISTO 

struttura funzioni e compiti gestionali; 

VISTO 
Posizioni Organizzative; 

RICHIAMATI il C.C.N.L. Funzioni Locali del 21/05/2018 e il C.C.N.L. Funzioni Locali del 16/11/2022; 

VISTI i decreti sindacali nn. 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10 del 31/05/2023 con i quali sono effettuate le nomine a 
Responsabile del Settore e incaricato di Elevata Qualificazione a decorrere dal 01/06/2023 e al termine del 
mandato del Sindaco
urgente e obbligatoria per legge, fino al conferimento dei nuovi atti di nomina; 

VISTO il decreto del Commissario Prefettizio n.1 del 31/08/2023 con il quale sono stati confermati gli atti di 
nomina dei Responsabili dei Settori e incaricati di Elevata Qualificazione fino al termine della gestione 
commissariale; 

VISTO 
competenza a nominare, con periodicità di norma annuale, i dipendenti appartenenti alla categoria D (ora Area 

 quali responsabili apicali di Settore e Responsabili di Posizione 
Organizzativa (ora Responsabili di Elevata Qualificazione); 

DATO ATTO 
- eletto, con proprio provvedimento, per garantire la continuità 

amministrativa e gestionale può confermare provvisoriamente gli incarichi cessati per un periodo non superiore 
 

ATTESA, quindi, la propria competenza ad assumere il presente provvedimento alla luce di quanto sopra 
richiamato per la conferma degli atti di nomina esistenti, come di seguito specificato: 



 

- Vice Segretario Generale della sede convenzionata della Segreteria Comunale di Vado Ligure e 
Bergeggi Responsabile Settore Amministrativo: Dott.ssa Cristiana Del Bono; 
- Responsabile Settore Economico Finanziario  Dott.ssa Sara Maglio; 
- Responsabile Settore Servizi Sociali-Educativi-Culturali-Sportivi: A.S. Silvia Rebattoni; 
- Responsabile Settore Tecnico Lavori Pubblici e Servizi Tecnologici: Arch. Felice Rocca; 
- Responsabile Settore Tecnico Urbanistica e Gestione del Territorio: Arch. Alessandro Veronese; 
- Responsabile Settore Corpo di Polizia Municipale: Dott. Domenico Cerveno; 
- Responsabile Settore Tutela Ambiente: Ing. Fabio Tognetti; 

 

RAVVISATA la necessità, , di prorogare gli 
incarichi conferiti ai Responsabili dei Settore incaricati di Elevata Qualificazione EQ di cui sopra; 

SENTITO  

 

D E C R E T A 

Di prorogare le nomine a Responsabile del Settore e incaricato di Elevata Qualificazione già conferiti con 
precedenti decreti del Sindaco e del Commissario prefettizio, fino al 30 settembre 2024, fatto salvo il 

come di 
seguito specificato: 

- Vice Segretario Generale della sede convenzionata della Segreteria Comunale di Vado Ligure e 
Bergeggi Responsabile Settore Amministrativo: Dott.ssa Cristiana Del Bono; 
- Responsabile Settore Economico Finanziario  Dott.ssa Sara Maglio; 
- Responsabile Settore Servizi Sociali-Educativi-Culturali-Sportivi: A.S. Silvia Rebattoni; 
- Responsabile Settore Tecnico Lavori Pubblici e Servizi Tecnologici: Arch. Felice Rocca; 
- Responsabile Settore Tecnico Urbanistica e Gestione del Territorio: Arch. Alessandro Veronese; 
- Responsabile Settore Corpo di Polizia Municipale: Dott. Domenico Cerveno; 
- Responsabile Settore Tutela Ambiente: Ing. Fabio Tognetti; 

 

dando atto che agli stessi vengono conferiti i medesimi poteri e responsabilità nonché gli emolumenti previsti 
nei succitati decreti Sindacali, in forza dei quali i titolari nominati hanno esercitato le rispettive attività nel 
periodo intercorrente dal 01/06/2023 alla data del presente atto. 

 

 

                                                                                                                

 IL SINDACO 

          GILARDI FABIO 

                                                                                                                   


